館內工作

 131

館內工作

壹、會議記錄

圖書館 104 學年度第二學期第二次組長會議紀錄

日期：105 年 3 月 11 日(五)上午 10:00

地點：館長室

主席：黃館長

出席人員：王鑫一、彭莉棻、賀新持、吳淑雲、陳婷婷   紀錄：賴蕾如

一、討論議題

(一)教學卓越計畫

決議：辦理活動二

1.書香市集：由參考組承辦，與世界書香日活動一併規劃，及流通

組協辦二手書交流活動。

2.閱讀徵文活動：由期刊組承辦，於 105 學年度第一學期初開辦。

(二)未來大學計畫-教育部補助款(15 萬元經常門)、校自籌款(13.5 萬元資

本門)

決議：105 年 7 月底前應辦理之活動－

1.小團體焦點座談：了解本校師生對本館空間的要求(採編組、數資

組承辦)。

2.了解學生對自主學習空間的需求：問卷調查或公聽會(流通組承辦)。

(三)本館雙語化環境建置

決議：請各組長查看總館及分館各樓層之雙語標示需補強或新增之

處，於期限前配合填報需求表。

(四)本館同仁大學圖書館參訪活動

決議：時間 105 年 6 月 24 日(五)參訪台北大學

二、散會：下午 12:15

貳、各組 105 年 3 月份工作報告

105年3月流通組工作報告

流通組 賀新持彙整

一、三月用館統計

總人次 37,681，開館日 30，日平均 1,256，人次最多 03 /28 計 1,752；外

賓總計 1,567 人次、日平均 52 人次，人次最多 3 月 7 日計 78 人次。日常